2025 року з продажу (шляхом викупу) - громадського будинку, з 

господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами,  об’єкта нежитлової 

нерухомості,  розташованого за адресою: Одеська область, Подільський район, 

село Ракулове, вулиця Шкільна, будинок 17, за ціною продажу лоту –  

1 228 600,00 грн (один мільйон двісті двадцять вісім тисяч шістсот гривень) 

(копія додається) 

2. Визначити переможцем електронних торгів з продажу об’єкта малої 

приватизації - громадського будинку, з господарськими (допоміжними) 

будівлями та спорудами,  об’єкта нежитлової нерухомості,  розташованого за